anniversario die domini Henrici impera-

toris, eiusdem loci venerabilis constru-

ctoris.

His vero concedimus hanc dignitalem,

Ai). C. 1032
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qui tantum specialiter excubanl, vel de-

serviuntapud praedicti praedecessoris no-

stri sepulchrum. Contentos tamen his

sancimus diebus fore , nec ultra a quo-

quam temere usurpari , ne honor pro-

prius apostolicae sedis vilescat. Haec vero

omnia supradicta observari et custodiri

in perpetuum nostra apostolica auctori-

tate decernimus, confìrmamus et robo-

ramus. Qui vero, quod absit, huius no-

stri privilegii temerarius transgressor ex-

titerit, Dei, et beatissimae Mariae, et bea-

torum Petri et Pauli , omniumque san-

ctorum (et nostra) aeterna maledictione

maledicatur, et perpetui anathematis vin-

culis innodetur, nisi digna satisfactione

resipuerit, et canonice satisfecerit. Qui

vero pio corde huius observator privilegii

extiterit, Dei omnipotenlis, et almae Ma-
riae, et beatorum apostolorum Petri et

Pauli benedictione ditalus, aeterni regni

particeps fieri mereatur. Data per manus
Friderici diaconi bibliothecarii et cancel-

larli sanctae romanae calholicae aposto-

licae Ecclesiae, anno dominicae incarnalio-

nis mlii, anno vero pontificatus domini

Leonis noni iv.

Dat. anno Domini 1052,

pontif. Leonis anno iv.

XXX.

Concessio paliti Harlwico Bambergensi

episcopo , et successoribus in perpe-

tuum (1).

SUMUABIUM

Quae cura gregis Ecclesiarum pastoribus

inesse debeat. — Concessio pallii Bam-
bergen. episcopis ad missarum solemnia;
— Salvo tamen iure archiep. Moguntini.
— Assignatio dierum, quibus uti debeant
pallio. — Dies festa S. Dyonisii Celebris

statuitur in tota dioecesi Bambergen. —
Adhortatio ad Hartwicum.

Leo episcopo» servus servorum Dei, Hartwico,

Babenbergensis Ecclesiae venerabili episcopo,

perpetuam in Domino salutem.

(1) Ex Actis Bollandianis mens. iuliiad die» 14

in Vita S. Henrici imperatoria.

Si pastores ovium solem geluque prò

gregis sui custodia die ac nocte ferre

contenti sunt, et ut, ne qua ex eis aut

errando pereat, aut ferinis laniata mor-

sibus rapiatur, oculis semper vigilanlibus

circumspectant, quanto sudore, quanta-

que debemus praevigiles esse diligentia

nos , qui pastores animarum dicimur?

Attendamus, et susceptum officium exhi-

bere erga custodiam dominicarum ovium

non cessemus, ne in die divini examinis

prò desidia nostra ante summum pasto-

rem negligentiae reatus nos exeruciet

,

unde modo honoris reverentia sublimio-